000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KoHTenHep n/n 0,800n. KpyrnbiK, d-122 Mmm, ¢
NPO3pPayYHON KPLILLKOW, C PYUYKOW NPO3pPaUHbIN,
apt. KH-800- d-122 mm (B) ¢ pyuxkou

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuyecteo B 40 ft HQ
KonuuecTtso B eBpodype 82 m3
KonuyecTtso B cTOnke
Matepuan

Koan

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknage «Odwuc
Mockea»

KonunuectBo Ha cknaae «PLL MNogonbek
MO»

Ja

Ja

122

104

95

122

122

104

72000

115200

15
nonunponunetx (PP)
28075
2000003280759
4



n

HassaHue

Liset
Obbem, NUTp

Bec

258467

BaHka Kpyrnaa oaHopasoBas ¢ KOHTPOsbHbIM 3aMKkoM 0,8001. Kpyribin, d-

LleHa - 16.00 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

122 Mm
npo3pavHbIi
0.8

0.035
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	Коммерческое предложение
	Контейнер п/п 0,800л. круглый, d-122 мм, с прозрачной крышкой, с ручкой прозрачный, арт. КН-800- d-122 мм (В) с ручкой

