



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Контейнер п/п 0,800л. круглый, d-122 мм, с прозрачной крышкой, с ручкой прозрачный, арт. КН-800- d-122 мм (B) с ручкой



Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	122
Ширина (мм)	104
Высота (мм)	95
Диаметр	122
Верхний диаметр	122
Диаметр основания	104
Количество в 40 ft HQ	72000
Количество в еврофуре 82 м3	115200
Количество в стопке	15
Материал	полипропилен (РР)
Код	28075
ШтрихКод	2000003280759
Количество на складе «Офис Москва»	4
Количество на складе «РЦ Подольск МО»	1

Ид	258467
Название	Банка круглая одноразовая с контрольным замком 0,800л. круглый, d-122 мм
Цвет	прозрачный
Объем, литр	0.8
Bec	0.035

Цена - 16.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд